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Oficio n° 122/2015 — SUBPGJJUR/MP

A Sua Exceléncia o Senhor
BRUNO ARAUJO SOARES VALENTE

Procurador Regional Eleitoral

Assunto: Alteragdo de indicagdo de promotor eleitoral

Senhor Procurador,

Cumprimentando-o, informo a V.Exa.

Belém, 25/6 /2015

que em razdo de movimentagdo

necessaria no exercicio de promotorias de justicas que sdo zonas eleitorais, estamos

alterando as indicagdes feitas a essa Procuradoria Regional Eleitoral nas zonas a seguir

elencadas:
Ord Promotor (a) eleitoral Zona Sede / jurisdi¢do
1. Fabia Mussi de Oliveira Lima - foliveira@mppa.mp.br IGARAPE-ACU
1 1°/1 a 28/2 término biénio; 8 a 19/6. Av. Magalhées Barata,
52 1880,

2. Brenda Corréa Lima Ayan - brendalima@mppa.mp.br

1°/3 inicio biénio —a 7/6;26/6 a 31/12.

CEP 68.725-000 (91)
3441-1981

1°/1 a 27/4.

2. Monica Cristina Gongalves Melo da Rocha -

31/12.

15/7.

1. Januario Constancio Dias Neto — januario@mppa.mp.br

3. Marildcia Santos Sales — marilucia@mppa.mp.br 1° a

monicarocha@mppa.mp.br inicio biénio 28/4 a 30/6; 16/7 a ga

VIGIA DE NAZARE
Colares/ Sao Caetano de
Odivelas/ St° Ant® do Taudj
S. Jodo da Ponta - R. Naza
- ré, s/n Cep 68.780-000
(91) 37311297

)
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1. Frederico Antonio Lima de Oliveira-
fredoliv@mppa.mp.br 1°/1 a 5/2; 8/3 a 30/4 fim biénio.

. BELEM
2. Sandro Garcia de Castro - sandro@mppa.mp.br — 6/2 a Av. 16 de novembro, 50 -
7/3;1°/7 a 2/8. 282 |Cidade Velha CEP
66.023-090
3. Cesar Bechara Nader Mattar Junior (91) 4008-0422
Cesarmattar@mppa.mp.br inicio biénio 1°a 10/5; 19/5 a
30/6; 3/8a31/12.
1. Brenda Corréa Lima Ayan - brendalima@mppa.mp.br 1°/1
a28/2.
2(.) Januério Constancio Dias Neto — januario@mppa.mp.br MARACANA
1°/3 a 5/4. Trav. Olavo Nunes s/n -
31* | Centro
3. Maria de Lourdes Costa Brasil - lourdes@mppa.mp.br CEP 68.710-000
6/4 a 21/6. (91)3448-1286
4. Eduardo José Falesi do Nascimento falesi@mppa.mp.br
Titular 22/6 a 31/12.
1. Jodo Batista de Aratjo Cavaleiro de Macedo Junior
- jmacedo@mppa.mp.br 1°1 a 19/2, 2/3a 4/4, 11/4 a 3/5, 3/6
a 30/6. ITAITUBA
Aveiro/ Trairdo - Av.
342 Brigadeiro Veloso, 436 -
2. Renata Fonseca de Campos- refcampos@mppa.mo.br 5 @ Boa Esperanga Cep
10/4; 4/5 a 2/6. 68.181-030 (93) 3518-
3099/ 2123
3. Maria José Vieira de Carvalho Cunha -
mbernardo@mppa.mp.br 1°a12/7.
1. Polyana Brasil Machado de Souza- polyana@mppa.mp.br
1°/1 a 17/2 término biénio. 27/4 a 4/5. TOME-ACU
398 Av. 3 Poderes s/n Centro
1 i Cep 68.680-000 (91)
2. Brenda Melissa Fernandes Loureiro Braga 3771263/1162

brenda@mppa.mp.br inicio biénio 18/2 a 26/4, 12/5 a
23/6; 29/6 a 31/12.
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1. Maria José Vieira de Carvalho Cunha -
mbemardo@mppa.mp.br 1°1 a 15/3, 1°a27/4.

2. Marcio Silva Maués de Faria - marcmaues@mppa.mp.br

OUREM/Santa Luzia
Av. Padre Angelo

7 16 a31/3 412 | Movette, 155 — Centro
) CEP 68.650-000
3. Januario Constancio Dias Neto — janario@mppa.mp.br
inicio biénio 28/4 a 6/7; 6/8 a 31/12.
1. Marcela Christine Ferreira de Melo Castelo Branco
8 | marcela@mppa.mp.br — biénio 1°/1 a 10/6; 12/8 a 31/12. PARAGOMINAS
402 R.Ilhéus s/n Cidade Nova
2. Reginaldo Cézar Lima Alvares — reginaldo@mppa.mp.br ?;B 232692 15 ;z;o
11/6 a 11/8.
1. Arnaldo Célio da Costa Azevedo - arnaldo@mppa.mp.br ANANINDEUA
-biénio - 1%1 a 1°/2; 4/3 a 30/6; 3/8 a 31/12. Marituba
9 438 |Br316,Km 08 Cep
2 Tond Silva d ) 67.030-000
. 10ona sSilva ae Sousa Nunes — 10na@mppa.mj br~—2/2/ a (91) 32552025/2499/1306
3/3;1°/7 a 2/8.
1. Maurim Lameira Vergolino - mlameira@mppa.mp.br
biénio — 1°1 a 1°/2; 4/3 a 31/5; 1/7 a 31/12.
10 AUGUSTO CORREA
2. Marcio Silva Maués de Faria- marcmaues@mppa.mp.br — 5o | AV. Magalhées Barata s/n
2/2 a3/3. Sta Cruz Cep 68.610-000
(91) 34821449
3. Maria José Vieira de Carvalho Cunha
mbernardo@mppa.mp.br - 1° a 30/6.
1. Arlindo Jorge Cabral Junior- arlindo5@mppa.mp.br 1° a
11 |6/1;28/1a3/4;15/6a31/12.
ITUPIRANGA
2. Julio César Sousa Costa - jcosta@mp.pa.gov.br 7 a 27/1; 56 R. S.Salvador s/n — Centro

18 a 30/4; 1° a 13/5.

3. Mayanna Silva de Souza Queiroz -
mayanna@mppa.mp.br 14/5 a 14/6.

Cep 68.580-000 (94)
33331274
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1. Franklin Jones Vieira da Silva - franklinsilva@mp.pa.gov.br

CURIONOPOLIS
Rua Jambo s/n - Centro

12 o a
1%/1 a 30/6. 58" | CEP 68.523.000 (91)
3348-1416
1. Jeanne Maria Farias de Oliveira -
imoliveira@mppamp.br 1° a 6/1; 6/2 a 4/3; 6/4 a 8/5; 13 a REDENCAO
13 |19/5; 1°a 18/6. Av. Independéncia, 07 1°
59 | piso — Centro CEP
. 68.550-553
2. Roséngela Estumano Gongalves Hartmann - (94)3424-0913
hartmann@mppa.mp.br 21/1 a 5/2;2/10 a 31/12.
1. Hélio Rubens Pinho Pereira - helio@mppa.mp.br - 1%/1
14 |a8/2;19/2 a23/3;30/3 a27/4.
2. Adriana Maria Primo de Carvalho RIO MARIA
apcarvalho@mppa.mp.br 5/5 a 30/6. 602 | Av. Vinte e Dois s/n - Jardim
Maringa CEP 68.530-000
_ o _ (94)3428-1094
3. Franklin Jones Vieira da Silva - franklinsilva@mp.pa.gov.br
1°/7 a 31/12.
1. Amarildo da Silva Guerra - aguerra@mppa.mp.br 1° a ,
|5 | 6/136/2224/3 - término biénio. 8/7 a 26/7. A, AL INOPOL
. . . 64 Centro - Cep 68.721-000
2. Laércio Guilhermino de Abreu - labreu@mppa.mp.br 7/1 (91) 3423-3434
a 5/2; 25/3; inicio biénio 25/3 a 7/7;27/7 a 31/12.
1. Francys Lucy Galhardo do Vale - francys@mppa.mp.br - SANTA MARIA DO
cargo unico 1°/1 a 5/7; 5/8 a31/12. PARA
16 672 | Av. Bernardo Saydo s/n —
2. Louise Rejane Aratjo Silva — louiss@mppa.mp.br — 6/7 a %int;(:tf;{)ﬁ/iﬁ 8-000
4/8. ©D
1. Acenildo Botelho Pontes- acenildo@mppa.mp.br 1° a
6/1; 6/2 a 30/6; 3/8 a 31/12 - cargo Uinico. IRITUIA
17 712 R. Siqueira Campos s/n°

2. Maria José Vieira de Carvalho Cunha
mbernardo@mppa.mp.br 1 a 30/7.

Centro Cep. 68.655-000
(91) 3443-1225/ 1132
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1. Roséngela Estumano Gongalves Hartmann -
hartmann@mppa.mp.br 21/1a 30/4; 7a 31/5; 11/6 a 31/12

TUCUMA

18 | ouaté provimento do cargo vago. Av. Brasilia s/n — Centro
. 742 | (Ed. Férum) CEP 68.385-
2. Alan Pierre Chaves Rocha- achaves@mppa.mp.br —1° a 000
10/6. (94) 3433-1424
1. Maria Claudia Vitorino Gadelha- mgadelha@mppa.mp.br
1/1 a 15/3; 15/4 a 27/4 término biénio.
19 |2. Magdalena Torres Teixeira - magdalena@mppa.mp.br DOM ELISEU
16/3 a 14/4 inicio biénio 28/4 a 19/5; 25/5 a 14/7, . Ulian6polis
14/8 2 31/12 84? | RuaJequié, 312 -
: Esplanada Cep 68.633-
) 000 (94) 33351520
3. Reginaldo Cesar Lima Alvares — reginaldo@mppa.mp.br
20 a 24/5.
1.Marcio Leal Dias - mdias@mppa.mp.br 22/1 a 11/2;20 a
28/2. ACARA
20 Rua Deodoro da Fonseca,
. . . a 0-C CEP. 68.690-
2. Daniel Henrique Queiroz de Azevedo - daniel a.mp.br 4 (1)3(3) entro
1°3 a 19/6;29/6 a 12/7. Tel: (91) 37321626
1. Jalio César Sousa Costa- jcosta@mp.pa.gov.br 1° a 6/1
término biénio.
2. Lilian Viana Freire - ilianfreire@mppa.mp.com.br 7/1 -
21 inicio biénio - a 8/2; 14/2 a 24/2;26/2 a 19/5; 23/5 a
28/6;29/7 a 31/12.
. MARABA
3. Reginaldo Cesar Lima Alvares — reginaldo@mppa.mp.br Bom Jesus do Tocantins
25/2. 100 | R. das Flores s/n — Amapa

4. Jane Cleide Silva Souza — jane@mppa.mp.br 20 a
22/5.

5 Mayanna Silva de Souza Queiroz- mayanna@mppa.mp.br
29/6 a 28/7.

Cep 68.502-290 (94)
33242865/2609; 3322-171]
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.I.IJuh'ana Dias Ferreira de Pinho Palmeira - JACAREACANGA
22 ulianapinho@mppa.mp.br 7/1 a 31/3. Trav. Estanislal Brilhante
1022 | s/n - Bela Vista CEP
2. Nadilson Portillho Gomes - ngomes@mppa.br 4/5 a 68.195-000
30/6. (93) 3542-1311
1. Francisco Charles Pacheco Teixeira -
feteixeira@mppa.mp.br — Cargo unico 191 a 31/5; 1°/7 a
23 |31/12.
BREU BRANCO
. . . ° a | Av. Belém s/n - Centro
2. Adriana Passos Ferreira - apferreira@mppa.mp.br 1° a 103* | -EPp 63.488-000 (94)
7/6. 3786-1318
3. Marcio Leal Dias - mdias@mppa.mp.br 8 a 30/6.
Renilda Maria Guimaries Ferreira - renilda@mp.pa.gov.br .
Biénio - 1°/1 a 5/7; 6/8 a 31/12. SANTAREM
24 Belterra
. . 1042 | Tv. 15 de Agosto, 120 —
2. José Augusto Nogueira Sarmento sarmento@mppa.mp.br Centro Cep 68. 005-300
6/7 a 5/8. (93) 35232675

Atenciosamente,
JORGE D ENDONCA ROCHA
Subprocurador Gerpl de Justica, Juridico Institucional,

com delegagio de [PGJ- Portaria 4574/2013-MP/PGJ
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